virtuosus a pugna cōtr̄ vicia et sustine
pacienter tribulacōes a verecūdias. Nō ē
enim aliud nīsi ut vicas teipm q̄ par est
b̄i attr̄ h̄ere aias ad dēū nīsi vicit seipm

De sācta sollicitudine 7
vigilātia cordis

Ociosus h̄o amittit hunc mūdū q̄ alii;
non fructificādo sibi nec alijs. In pos-
si b̄ile ē virtutes acqrere: sine sollicitudine
et labore. Si tu potes esse in tuto. non te-
ponas in dubio. Ille ē in securō. q̄ laborat
p̄ deo uſ p̄ celesti regno. Juueis q̄ labore
recusat regnū celoz recusat. Si sollicitu-
do nō p̄dest. negligētia non obest. sicut
ocōsitas mala. ē via ad ifernū. ita occupa-
tio q̄ quies sācta. ē via ad celum. debet h̄o
esse sollicitus ad custodiendam gratiam
sibi d̄atam a deo a cū ea fideliter laborare
q̄ sepe amittit homo fructus p̄ frondibus
a grana p̄ paleis. Quibusdam vero dat
deus fructus a frondes facit eis caras. qui
busdam vero dat vtrūq; a quidā carent
vtrōq;. Maius reputo bona creata a
dōno cōseruare q̄ ea acquirere. qui no[n] uit
acquirere et nescit reponere. nunq̄ dabi-
tur. scire vero reponere et nescire acqrere.

mo est magnū . multū lucrātūr multi sed
numq; sunt dñites qz que lucti sunt nef
ciūt exponere Et aliqui paulatī lucrātūr a
dñites sūt . qz que lucrātūr bene custo dī
unt . O qz tam fluui? imber congregacōm
aquaꝝ haberet si cōtinue nō deflueret . hō
petit a deo donū sine mensura et sine fine a
vult ei seruire cū mensura ⁊ cum fine . Qui
vult sine mō a fine fine amari et remune
rari debz sine mō a fine fine amare a seruire .
apt negligētiam suam amittit homo pfe
tionem suā . Loqbatur semel frater Egi
dus cūdam wleti p gere romam dicens
Quādo ibis p viam . noli attrīlxre tibi que
videb ne impidiāt te a scito eligere bonā
monetam a falsa . multe enim sunt astucie
imicī ⁊ ei⁊ laquei varij ⁊ oculti . Beat⁹
qui exfructat corp⁹ suū amore altissim⁹ a
de bno qd facit a celo īferi⁹ p̄mūm nō
reqrit . Si qz esset pauprīm⁹ valde a dice
ret ei aliqz frater accommodo tibi hāc rem
meam ut p tres dies exfructes eam a per
hoc habebis thesaurū īfinitū . nōne iste
paup si cōstaret sibi hoc esse verū studeret
sollicite rem illā exfructare . Res mutuata
nobis a deo est caro nra ⁊ quāsi tres dies

sunt totū tēpus vīte nře. **S**i vis ergo frui.
stude lučri si nō laboras quō quiescas. si
om̄es agri a vīmee hui⁹ mūdi essent ym⁹
hois q̄ nō coleret eos nec colí faceret quē
fructū īde p̄cipere. **A**liq̄ habēs vero p̄uā
q̄ titat̄ agroꝝ a vīmeaz ⁊ ip̄os coleret
p̄ se ⁊ pluribꝫ alijꝫ. p̄cipit īde fructus. **S**i
q̄s vult facere malū. vix petit cohiliū sup̄ hoc.
Thi vult facere bonū. studet cohiliū a multis
p̄qrere. p̄ubium yromicū est. Ad spem vi
cim̄ tui. nō ponas ollas ad ignē. Nō est
hō btūs fibonā habet volūtate ī bois op̄i
bus studeat eā cōseq̄ qr ad hoc dat de⁹ hoī
ḡciam ⁊ seq̄tur eā. **D**ixit semel fratri Egī
dio quidam homo vagabundus ut vide
batur. frater Egidi fac michi consolatio
nem. respōdit frater Egidius **S**tude te be
ne habere et habebis consolacōnem. nīsi
enī quis paret i se locū deo nō īueit locū
creaturis dei. **Q**uis est q̄ velit facere id qđ
esset meli⁹ nō solū aīe sed etiam corpori ī
hoc mūdo tunc ergo nec bonum aīe nec bo
num corpori volum⁹ facere. **E**go possem
iurare veraciter q̄ q̄ alleuiat sibi iugū dei
a agḡuat s illō ⁊ q̄ illō s agḡuat ip̄; sibi
alleuiat. vtinā faceret hoīes q̄ es̄ meli⁹

etiam eoz corporib; in hoc mundo. qui fecit
alium mundum. fecit et istum et de bonis que
tribuit in alio mundo. potest in isto tribue
re et corpus sicut de bonis aie quod bonum et
malum anime. redundat in corpore suu. **T**unc
dixit ei quidam frater forte moiemur an
te quod bonum nostrum cognoscamus. Qui ait
pellipari cognoverunt de pellib;. cerdones
de calciametis. fabri de ferro et sic de alijs
artib;. **Q**uomodo autem homo potest scire ar
tem in qua numeris studet? **C**redis tu quod mag
ni domini debet magna dona stultis et iniquis
hominiib; non dant. **B**ona opera sunt via
ad omne bonum. sicut mala opera. sunt via
ad omne malum. **H**eat ergo ille quem nulla res
a celo inferius de edificabit et quoniam omnia quae
videbit et audiet vel sciet edificabunt. **E**t
de oibus studet elicere utilitatem suam

De contemptu mundi

Un homini illi qui ponit eorū suū et desi
derium suū et vires suas in rebus terrenis
aperte quas relinquit et perdit bona celestia et
terrena. **A**qua qui volat alte si haberet al
ligatam cuilibet ale unde a de tribibus ecclie
sie sancti petri. non volaret ita alte. **M**ultos
vidimus laborantes frangendo saxa. cauando